
[様式　２] 令和２年度　政務活動費　第３四半期　出納簿　（市民クラブ　“改革の風”）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

令和2年10月1日 ９９　繰越金 繰越金 1,257,872 1,257,872

90 令和2年10月5日 ７　資料作成費 コピー機リース代（10月分） シャープファイナンス株式会社 18,036 1,239,836

91 令和2年10月8日 ８　資料購入費
朝鮮新報7〜9月号、月刊イオ7〜9月号
（振込手数料含む）

朝鮮新報社　伊丹分局 8,130 1,231,706

92 令和2年10月10日 ７　資料作成費 USBメモリ　（岡） ジャパン川西店 1,188 1,230,518

93 令和2年10月10日 ８　資料購入費
書籍「すべての不調は自分で治せる」他
（津田）

紀伊國屋書店川西店 6,798 1,223,720

94 令和2年10月11日 ８　資料購入費
書籍「フランスの地方都市にはなぜ
シャッター通りがないのか」他（津田）

紀伊國屋書店グランフロント大
阪店 5,302 1,218,418

95 令和2年10月14日 ３　広報費 朝の市政報告多田駅前　旅費 福西、津田 920 1,217,498

96 令和2年10月14日 ３　広報費 朝の市政報告駐車場代金　（中井） スペースECO多田駅前 600 1,216,898

97 令和2年10月14日 ３　広報費 朝の市政報告駐車場代金　（岡） スペースECO多田駅前 600 1,216,298

3 令和2年10月15日 ０　交付金 政務活動費5人分（10～12月分） 川西市 900,000 2,116,298

98 令和2年10月16日 ２　研修費
研修会受講代「コロナと持続可能な財
政」振込手数料含む

地方議員研究会 30,550 2,085,748

99 令和2年10月19日 ２　研修費
研修会受講に伴う旅費　「コロナと持続
可能な財政」

福西、谷 1,680 2,084,068

100 令和2年10月19日 ４　広聴費
切手84円×10枚　市民の意見を頂くた
めに資料を送付（津田）

セブンイレブン川西能勢口駅東
店 840 2,083,228

101 令和2年10月21日 ３　広報費 朝の市政報告駐車場代金　（岡） OnePark協立温泉病院 200 2,083,028

102 令和2年10月21日 ３　広報費 朝の市政報告駐車場代金　（谷） OnePark協立温泉病院 200 2,082,828

103 令和2年10月21日 ３　広報費 朝の市政報告駐車場代金　（中井） OnePark協立温泉病院 200 2,082,628

104 令和2年10月25日 １　調査研究費
東谷小　病院説明会　駐車場代金　（中
井）

タイムズ24株式会社 400 2,082,228

105 令和2年10月25日 １　調査研究費
東谷小　病院説明会　駐車場代金
（岡）

山下駅前立体駐車場 500 2,081,728

106 令和2年10月25日 １　調査研究費 ガソリン代10月分　（谷）
（株）ENEOSジェネレーション
ズ、コスモ石油 1,800 2,079,928

107 令和2年10月26日 １　調査研究費 ガソリン代10月分　（岡） コスモ石油 3,000 2,076,928

108 令和2年10月26日 ８　資料購入費 朝日新聞・神戸新聞10月分 ASA川西中央 8,074 2,068,854
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109 令和2年10月26日 ７　資料作成費 コピー代（10月請求分） 近畿ビジネス販売株式会社 4,400 2,064,454

110 令和2年10月28日 ７　資料作成費
大判プロッター用インクカートリッジ　（明
日のかわにしと共有）（代引手数料含
む）

株式会社MonotaRo 17,996 2,046,458

111 令和2年10月28日 ３　広報費 朝の市政報告駐車場代金　（谷） リパーク川西畦野駅前 400 2,046,058

112 令和2年10月28日 ３　広報費 朝の市政報告　畦野駅前　旅費 津田、福西 1,080 2,044,978

113 令和2年10月28日 １　調査研究費 ガソリン代10月分　（福西） ENEOS、山文 1,527 2,043,451

114 令和2年10月30日 ７　資料作成費 文房具　輪ゴム等　（岡） ロイヤルホームセンター 1,612 2,041,839

115 令和2年10月30日 ７　資料作成費 コピー用紙　A4 ロイヤルホームセンター 1,424 2,040,415

116 令和2年11月2日 ２　研修費
地方議員研究会研修会受講代（11/6,7、
11/9,10、11/11,12日分）　振込手数料含
む

地方議員研究会 285,550 1,754,865

117 令和2年11月4日 ３　広報費 朝の市政報告　日生中央駅前　旅費 津田、福西、谷 1,860 1,753,005

118 令和2年11月4日 ７　資料作成費 コピー機リース代（11月分） シャープファイナンス株式会社 18,036 1,734,969

119 令和2年11月4日 ４　広聴費
切手代　資料配付し、市民の意見を拝
聴する為（津田）

日本郵便株式会社 1,230 1,733,739

120 令和2年11月4日 ３　広報費 朝の市政報告駐車場代金（中井） 日生中央駅前交通広場駐車場 200 1,733,539

121 令和2年11月6日 ２　研修費
地方議員研究会研修会受講に伴う旅費
（11/6,7日）

福西 1,680 1,731,859

122 令和2年11月8日 ２　研修費
地方議員研究会研修会受講に伴う旅費
（11/9〜12）

中井、福西 202,840 1,529,019

123 令和2年11月8日 ２　研修費
「ポストコロナを切り拓く政治へ」参加費
（津田）

全国市民アクション川西実行委
員会 1,000 1,528,019

124 令和2年11月8日 ８　資料購入費 書籍代「いまこそ、野党連合政権を！」
全国市民アクション川西実行委
員会 1,200 1,526,819

125 令和2年11月8日 ８　資料購入費 書籍代「若者よマルクスを読もう　Ⅲ」
全国市民アクション川西実行委
員会 1,500 1,525,319

126 令和2年11月8日 ８　資料購入費 書籍代「憲法が生きる市民社会へ」
全国市民アクション川西実行委
員会 800 1,524,519

127 令和2年11月9日 ４　広聴費
切手代　問合せに対する資料送付の為
（岡）

日本郵便株式会社 2,120 1,522,399

128 令和2年11月9日 ４　広聴費
レターパックライト　病院関連の資料を
配付（津田）

日本郵便株式会社 370 1,522,029
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129 令和2年11月9日 ２　研修費
地方×国政策研究会講座受講　振込手
数料含む（岡）

自治体議員政策情報センター 2,100 1,519,929

130 令和2年11月10日 ２　研修費
駐車代　近畿市民派議員交流学習会参
加の為　（岡）

タイムズ伊丹市立宮ノ前地区
地下駐車場 800 1,519,129

131 令和2年11月10日 ２　研修費
近畿市民派議員交流・学習会参加費
（岡）

近畿市民派議員交流・学習会 2,000 1,517,129

132 令和2年11月13日 ３　広報費 ハンドマイク用単４電池 Welciaイオンタウン川西店 1,097 1,516,032

133 令和2年11月13日 ４　広聴費
郵便代　市民意見聴取に係る資料送付
の為（津田）

日本郵便株式会社 250 1,515,782

134 令和2年11月18日 ３　広報費 駐車代　朝の市政報告　（中井） 県立西猪名公園駐車場 300 1,515,482

135 令和2年11月18日 ３　広報費 駐車代　朝の市政報告　（谷） 県立西猪名公園駐車場 300 1,515,182

136 令和2年11月18日 ３　広報費 朝の市政報告　旅費 福西、津田 760 1,514,422

137 令和2年11月18日 ３　広報費 駐車代　朝の市政報告　（岡） 県立西猪名公園駐車場 200 1,514,222

138 令和2年11月25日 ３　広報費 駐車代　朝の市政報告　（岡） ２２８パーキング 800 1,513,422

139 令和2年11月25日 ３　広報費 駐車代　朝の市政報告　（中井） ２２８パーキング 600 1,512,822

140 令和2年11月26日 ７　資料作成費 コピー代（11月請求分） 近畿ビジネス販売株式会社 5,732 1,507,090

141 令和2年11月26日 ８　資料購入費 朝日新聞・神戸新聞11月分 ASA川西中央 8,074 1,499,016

142 令和2年11月26日 ７　資料作成費 コピー用紙　A4 株式会社あづま商事 8,800 1,490,216

143 令和2年11月27日 １　調査研究費 ガソリン代11月分　（岡） コスモ石油 3,000 1,487,216

144 令和2年11月27日 １　調査研究費 ガソリン代11月分　（福西） 山文 1,002 1,486,214

145 令和2年11月27日 ７　資料作成費 スティックのり（津田）
セブンイレブン川西能勢口駅東
店 151 1,486,063

146 令和2年11月28日 １　調査研究費 ガソリン代11月分　（中井） 伊丹産業株式会社 1,196 1,484,867

147 令和2年11月29日 ８　資料購入費
書籍「未来を見る力」「決算書は３項目だ
け読めばいい」「社会保障と財政の危
機」等　（福西）

紀伊國屋書店川西店 6,919 1,477,948

148 令和2年11月30日 １　調査研究費 ガソリン代11月分　（谷） コスモ石油 3,000 1,474,948
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149 令和2年11月30日 ７　資料作成費 筆ペンなど文房具（津田） 西友川西店 437 1,474,511

150 令和2年12月2日 ３　広報費 朝の市政報告駐車場代金　（岡） リパーク川西能勢口駅前 200 1,474,311

151 令和2年12月2日 ３　広報費 朝の市政報告駐車場代金　（中井） タイムズ２４ 220 1,474,091

152 令和2年12月3日 ７　資料作成費 コピー機リース代（12月分） シャープファイナンス株式会社 18,036 1,456,055

153 令和2年12月7日 ８　資料購入費 「消費者レポート」購読料3ヶ月分　（岡）
特定非営利活動法人　日本消
費者連盟 2,000 1,454,055

154 令和2年12月7日 １　調査研究費 兵庫県議会傍聴にともなう旅費 福西、谷、中井 3,540 1,450,515

155 令和2年12月8日 ８　資料購入費 日本教育新聞購読料3ヶ月分 株式会社日本教育新聞社 8,250 1,442,265

156 令和2年12月9日 ３　広報費 朝の市政報告駐車場代金　（中井） タイムズ２４ 220 1,442,045

157 令和2年12月9日 ３　広報費 朝の市政報告駐車場代金　（岡） リパーク川西能勢口駅前 200 1,441,845

158 令和2年12月12日 ２　研修費
12・12泉房穂明石市長講演会資料代
（津田）

12・12泉房穂講演集会実行委
員会 500 1,441,345

159 令和2年12月14日 ８　資料購入費
書籍「母の教え」「民衆暴力」「教員という
仕事なぜ「ブラック」化したのか」　（津
田）

紀伊國屋書店川西店 2,695 1,438,650

160 令和2年12月16日 ３　広報費 朝の市政報告　旅費 福西、津田 920 1,437,730

161 令和2年12月16日 ２　研修費
子ども支援学研究会講座受講 振込手
数料含む（津田）

公益社団法人　子ども情報研
究センター 900 1,436,830

162 令和2年12月16日 ３　広報費 朝の市政報告駐車場代金　（中井） スペースECO多田駅前 600 1,436,230

163 令和2年12月16日 ３　広報費 朝の市政報告駐車場代金　（谷） スペースECO多田駅前 600 1,435,630

164 令和2年12月16日 ３　広報費 朝の市政報告駐車場代金　（岡） スペースECO多田駅前 600 1,435,030

165 令和2年12月17日 ２　研修費
人権啓発研究集会オンライン版参加料
振込手数料含む　（津田）

第35回人権啓発研究集会実行
委員会 7,110 1,427,920

166 令和2年12月21日 １　調査研究費 ガソリン代12月分（中井） 伊丹産業株式会社 3,000 1,424,920

167 令和2年12月23日 ７　資料作成費
フラットファイルなど文房具　　代引き手
数料含む　（岡）

アマゾン 4,423 1,420,497

168 令和2年12月23日 ３　広報費 朝の市政報告駐車場代金　（岡） OnePark協立温泉病院 100 1,420,397
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169 令和2年12月23日 ３　広報費 朝の市政報告駐車場代金　（谷） OnePark協立温泉病院 100 1,420,297

170 令和2年12月23日 ３　広報費 朝の市政報告駐車場代金　（中井） OnePark協立温泉病院 100 1,420,197

171 令和2年12月23日 ３　広報費 朝の市政報告　旅費 津田、福西 920 1,419,277

172 令和2年12月23日 １　調査研究費 ガソリン代12月分　（岡） コスモ石油 1,835 1,417,442

173 令和2年12月25日 ７　資料作成費 ボールペンなど文房具　（福西） あさの文具 1,900 1,415,542

174 令和2年12月25日 ８　資料購入費
書籍「知識ゼロでも2時間で決算書が読
めるようになる！」他 （福西）

紀伊國屋書店川西店 3,520 1,412,022

175 令和2年12月25日 １　調査研究費 ガソリン代12月分　（谷）
（株）ENEOSジェネレーション
ズ、コスモ石油 3,000 1,409,022

176 令和2年12月26日 １　調査研究費 ガソリン代12月分　（福西） コスモ石油、山文 2,539 1,406,483

177 令和2年12月28日 ８　資料購入費 朝日新聞・神戸新聞12月分 ASA川西中央 8,074 1,398,409

178 令和2年12月28日 ７　資料作成費 コピー代（12月請求分） 近畿ビジネス販売株式会社 42,263 1,356,146

179 令和2年12月28日 ４　広聴費
切手、郵送代　資料を送付し市民意見を
拝聴（津田）

日本郵便株式会社 3,300 1,352,846

180 令和2年12月29日 ８　資料購入費
書籍「自治体財政の１２か月」「長寿社会
の地域公共交通」他（福西）

紀伊國屋書店川西店 6,710 1,346,136

合計 2,157,872 811,736 1,346,136
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